
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2022              

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO  

z dnia 9 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. programowania  

perspektywy finansowej UE na lata 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547, poz. 583) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Zespołu ds. programowania perspektywy finansowej UE na 

lata 2021-2027, określony w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2019 Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. programowania przyszłej perspektywy finansowej UE na lata 2021-2027 

zmienionym Zarządzeniem nr 55/2021 z 18 sierpnia 2021 r., 94/2021 z 9 grudnia 2021 r., 

15/2022 z 10 marca 2022 r. oraz 89/2022 z 12 października 2022 r., który otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki 


